

政務活動費 収支整理簿

令和 3 年度

支払年月日 (収入年月日)	摘要	使区分	収入金額	支払金額	差引残高
令和3年04月20日	上期交付 (6名)		540,000		540,000
1 令和3年8月17日	TRC自治体制作研究会 (政策スキルアップ集中講座 web) 「アフターコロナの財政議論～財政情報と決算分析」参加費として	1		5,000	535,000
2 令和3年8月19日	TRC自治体制作研究会 (政策スキルアップ集中講座 web) 「アフターコロナの財政議論～公営企業と民営化の財政学」参加費として	1		5,000	530,000
令和3年10月14日	下期交付 (6名)		540,000		1,070,000
3 令和3年10月19日	行政調査 (11/9～11/11、鹿児島県鹿屋市、鹿児島県鹿児島市仙巖園内博物館「尚古集成館」4名) 研修費	2		400,040	669,960
4 令和3年11月2日	行政調査 (11/2、北海道砂川市、6名)	2		16,680	653,280
5 令和3年11月23日	図書購入 (統計学がわかる)	4		1,848	651,432
6 令和3年11月23日	図書購入 (子育て支援の経済学)	4		1,870	649,562
7 令和3年12月10日	行政調査 (1/13～14、佐賀県武雄市、6名)	2		324,700	324,862
8 令和4年1月20日	図書購入 (民主主義のための社会保障)	4		1,980	322,882
小計			1,080,000	757,118	322,882
		(最終頁総計)			

※摘要欄の中で、図書購入費については書名、印刷製本費については印刷物名を、調査費については日程・場所・人数を記入願います。  
 ※複数頁になる場合、(最終頁総計) 欄は最終頁に記入願います。

政務活動費 収支整理簿

令和 3 年度

	支払年月日 (収入年月日)	摘要	使途区分	収入金額	支払金額	差引残高
9	令和4年3月23日	図書購入 (学校組織の解剖学)	4		7,150	315,732
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
			小計	0	7,150	315,732
			(最終頁総計)	1,080,000	764,268	315,732

※摘要欄の中で、図書購入費については書名、印刷製本費については  
印刷物名を、調査費については日程・場所・人数を記入願います。  
※複数頁になる場合、(最終頁総計) 欄は最終頁に記入願います。